江苏省粮食局办公室文件
苏粮办产〔2016〕7 号

[image: image1.wmf]
关于印发《江苏省粮食流通安全生产

工作指导意见》的通知
各市、县（市、区）粮食局：
现将《江苏省粮食流通安全生产工作指导意见》印发给你们，请结合实际，认真贯彻执行。

             江苏省粮食局办公室
2016年9月29日

[image: image2.wmf]
抄送：中储粮南京分公司、省粮食集团有限责任公司

[image: image3.wmf]
江苏省粮食局办公室
                 2016年9月29日印发

[image: image4.wmf]
_986825216

_1085810014.doc

_986825215